

Över 100 000 kr till hemblösa katter

Sedan starten 2011 har Miss Mjau lyckats donera mer än 100 000 kr till olika organisationer som arbetar för katter.



Miss Mjau är en ideell förening som skapar och säljer smycken. Alla intäkter går oavkortat till olika organisationer som hjälper hemblösa katter.

- Vi hade inte klarat detta utan alla fantastiska människor som har köpt smycken från oss, säger ekonomiansvariga Sandra Friberg.

Idén för Miss Mjau uppstod sommaren 2011 efter att grundarna varit kattjourhem via organisationer som arbetar för hemblösa katter.

- Då fick vi en inblick i kattorganisationernas otroliga arbete, hur de dagligen kämpar för och hjälper katter. Det handlar om stora nätverk med människor som hjälper till praktiskt, men organisationerna är alltid i stort behov av ekonomiskt stöd. Vi satte oss ner för att diskutera vad vi kunde göra och hur vi kunde hjälpa till, berättar

tar ordförande Lotta Dahl.

Föreningen Miss Mjau var född.

Det är viktigt för Miss Mjau att kattorganisationerna som tar emot donationerna har samma värderingar som föreningen själv. Miss Mjau anser att friska eller behandlingsbara katter aldrig ska avlivas. Det är en rättighet för sjuka katter att få samma behandling som katter med ansvarsfulla ägare får. "Alla katter ska ha rätt till liv", säger Lotta Dahl.

Miss Mjau finns på:
www.missmjau.se
www.facebook.com/missmjau.

Simon's Cat

Nu har den världsberömda Simon's Cat valt ut sitt alldeles egna sortiment. Vad sägs om en klöspelare med bekväm hylla att vila på?



Pelaren är av sisalrep, ett utomordentligt material att klösa på. Från vilhyllan hänger även en luddig boll med fjädrar som är buskul att boxas med.

Pris: 399,-
Finns hos animail.se

Vinn klöspelaren! Se sidan 49.

Bozita Feline Funktion™ Large - en stor nyhet för stora katter. Och de som äter för fort.



**En svensk superpremium kattmat med
mycket färskt kött och alla naturliga
nyttigheter din katt behöver
- i både vått och torrt.**

Bozita Feline Funktion™ finns i sex olika varianter i både vått och torrt, med naturliga nyttigheter för din katt. Finns i välsorterade zoobutiker och lantbruksfackhandeln.

50 kr rabatt
vid köp av Bozita Feline Funktion™
för minst 200 kr!

Kupongen gäller i zoobutik och lantbruksfackhandeln

Namn:
E-post:

Ja tack, jag vill gärna ha fler erbjudanden och info per e-post.

Max ett erbjudande per hushåll. Till butiken: Lämnas till Lantmännen Doggys säljare. Nr 0095. Giltig t.o.m 2013-12-31